1

ПРОТОКОЛ № 12 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 12

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                      «16» ноября 2009 года

Место проведения заседания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» - Председатель

Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п.

10.3.2. Устава НП «МОСП МСП – ОПОРА»).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 9 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;
2. Введенский Михаил Сергеевич;
3. Воропаев Сергей Иванович;
4. Галицкий Алексей Иванович;
5. Гурьев Юрий Романович;
6. Зайцев Вячеслав Александрович;
7. Кушхов Казбек Сергеевич;
8. Романенко Андрей Борисович;
9. Колесников Михаил Александрович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

Дедов Сергей Сергеевич – юрисконсульт НП «МОСП МСП – ОПОРА»

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления для участия в Заседании зарегистрировались 9 (Девять)  членов

Правления НП «МОСП МСП - ОПОРА».

Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления НП «МОСП МСП
- ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления НП «МОСП МСП - ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 12 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«О приеме в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:
доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «МОСП МСП –

ОПОРА» от:

1. ООО «Грандстрой 74» ОГРН (1097453006420)
2. ООО «Софтлайн» ОГРН (1023403441577)
3. ООО «Вертикаль СП» ОГРН (1037700002340)
4. ООО «Экомет» ОГРН (1022500577032)
5. ООО «Электросервис» ОГРН (1035003950090)
6. ООО «Научно-производственное предприятие «Внедрение Информационных

Управляющих Систем» ОГРН (1025900529863)
7. ООО «Брэнд» ОГРН (1053478028691)
8. ООО «Ураллифтналадка» ОГРН (1026605405397)
9. ООО «Промтехмонтаж» ОГРН (1088911000276)
10. ООО «Строительно-монтажное управление-5» ОГРН (1058901402152)
11. ООО «Аэродромно-дорожное строительное управление» ОГРН (1082722005630)

сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов Контрольным

комитетом НП «МОСП МСП – ОПОРА» и предложил принять вышеперечисленные организации

в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА».

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА» следующие организации:

1. ООО «Грандстрой 74» ОГРН (1097453006420)
2. ООО «Софтлайн» ОГРН (1023403441577)
3. ООО «Вертикаль СП» ОГРН (1037700002340)
4. ООО «Экомет» ОГРН (1022500577032)
5. ООО «Электросервис» ОГРН (1035003950090)
6. ООО «Научно-производственное предприятие «Внедрение Информационных

Управляющих Систем» ОГРН (1025900529863)
7. ООО «Брэнд» ОГРН (1053478028691)
8. ООО «Ураллифтналадка» ОГРН (1026605405397)
9. ООО «Промтехмонтаж» ОГРН (1088911000276)
10. ООО «Строительно-монтажное управление-5» ОГРН (1058901402152)
11. ООО «Аэродромно-дорожное строительное управление» ОГРН (1082722005630)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

                                           МП

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов